



Objednávka č. B307/2020

Datum: 08. 09. 2020

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
ICO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[REDACTED]
[REDACTED]	

TR ANTOS s.r.o.	
Nad Perchtou 1631	
51101 Turnov	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
ICO: 48152587	DIČ: CZ48152587

I. Předmět objednávky

1. Výměna silně poškozených lanových cest na DH U Šimpanzů dle fotodokumentace a cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **643 300,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **18. 12. 2020**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 08. 09. 2020

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

ZOO Dvůr Králové - výměna cest

Cenová nabídka

Vypracoval(a): David Kefurt

1. září 2020

Pol.	Kat. č.	Název zboží	Cena za kus	Ks	Celkem
1	998	Cesta 1a (14)	42 800,00 Kč	1	42 800,00 Kč
2	998	Cesta 2a (13)	37 500,00 Kč	1	37 500,00 Kč
3	998	Cesta 3a (8D)	41 600,00 Kč	1	41 600,00 Kč
4	998	Cesta 4a (5D)	45 600,00 Kč	1	45 600,00 Kč
5	998	Cesta 5a (9D)	45 100,00 Kč	1	45 100,00 Kč
6	998	Cesta 6a (10D)	37 700,00 Kč	1	37 700,00 Kč
7	998	Cesta 7a (12D)	21 400,00 Kč	1	21 400,00 Kč
8	998	Cesta 1b (1)	41 500,00 Kč	1	41 500,00 Kč
9	998	Cesta 2b (2)	41 000,00 Kč	1	41 000,00 Kč
10	998	Cesta 3b (3)	38 800,00 Kč	1	38 800,00 Kč
11	998	Cesta 4b (4)	42 500,00 Kč	1	42 500,00 Kč
12	998	Cesta 5b (11H)	22 000,00 Kč	1	22 000,00 Kč
13	998	Cesta 6b (12H)	21 300,00 Kč	1	21 300,00 Kč
14	998	Cesta 7b (7H)	41 800,00 Kč	1	41 800,00 Kč
Celkem herní prvky bez DPH					520 600,00 Kč
Celkem montáž bez DPH					119 000,00 Kč
Celkem dopadová plocha bez DPH					0,00 Kč
Dopravné bez DPH					3 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH					643 300,00 Kč
DPH 21 %					135 093,00 Kč
Celkem včetně DPH					778 393,00 Kč

Platnost cenové nabídky do 31.12.2020.